AKDENIZ UNIiVERSITESI MALI TABLOLARI

BIiLANCO
Kurum Kodu: 418 AKDENIZ UNIVERSITESI Yil: 2022
AKTIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar (TL) PASIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar (TL)
1 DONEN VARLIKLAR 412.017.019,08 3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 101.469.707,37
10 Hazir Degerler 25.510.575,56 32 Faaliyet Borclar: 52.426.100,15
100 KASA HESABI 306,99 320 BUTCE EMANETLERI HESABI 52.426.100,15
104 PROJE OZEL HESABI 25.324.103,07 33 Emanet Yabanci1 Kaynaklar 4,924.501,09
105 DOVIZ HESABI 186.165,50 330 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 1.069.118,74
12 Faaliyet Alacaklari 223.652.512,09 333 EMANETLER HESABI 3.855.382,35
120 GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 220.114.678,70 36 Odenecek Diger Yiikiimliiliikler 42.132.999,77
121 GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI 3.537.833,39 360 ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 14.955.463,28
13 Kurum Alacaklari 105.058.718,62 361 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI 10.392.130,94
135 TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR 105.058.718,62 362 FONLAR VEYA DIGER KAMU iDARELERi ADINA 439.407,64
HESABI YAPILAN TAHSILAT HESABI
14 Diger Alacaklar 5.188.507,75 368 VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA 16.345.997,91
140 KISILERDEN ALACAKLAR HESABI 5.188.507,75 TAKSITLENDIRILMIS VERGI VE DIGER
15 Stoklar 3.617.103,07 37 Borg¢ ve Gider Karsiliklar: 1.613.288,56
150 ILK MADDE VE MALZEME HESABI 3.617.103,07 372 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 1.613.288,56
16 On Odemeler 48.989.601,99 38 Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar: 370.813,60
162 BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI 48.989.601,99 380 GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI 370.813,60
2 DURAN VARLIKLAR 1.504.348.332,30 39 Diger Kisa Vadeli Yabanci1 Kaynaklar 2.004,20
22 Faaliyet Alacaklar: 24.278.14 397 SAYIM FAZLALARI HESABI 2.004,20
226 | VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 24.278,14 4 UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR 36.471.342,42
24 Mali Duran Varhklar 16.491.272,96 43 Diger Borglar 2.327.391,18
241 MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN 2.282.000,00 430 ALINAN DEPOZIiTO VE TEMINATLAR HESABI 2.327.391,18
SERMAYELER HESABI 47 Borg ve Gider Karsiliklari 33.896.376,60
242 DONER SERMAYELi KURULUSLARA YATIRILAN 14.209.272,96 472 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 33.896.376,60
SERMAYELER HESABI 48 Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari 247.574,64
25 Maddi Duran Varliklar 1.487.832.781,20 480 GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI 247.574,64
250 ARAZI VE ARSALAR HESABI 767.018.098,07 5 0Z KAYNAKLAR 1.778.424.301,59
251 | YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 63.816.210,19 50 Net Deger 1.901.939.412,78
252 | BINALAR HESABL = 851.792.128,26 500 | NET DEGER HESABI 1.901.939.412,78
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 298.032.717,97 51 Deger Hareketleri -936.541,69
254 | TASITLAR HESABI 3.297.809,56 519 | DEGER HAREKETLERI SONUC HESABI -936.541,69
255 | DEMIRBASLAR HESABI i e 147.228.202,53 57 Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari 2.795.816.042,24
257 BIRIKMIS' AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -795.572.949,85 570 GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI 2.795.816.042,24
KARSILIGI HESABI (-) HESABI
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 152.220.564,47 58 Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglar -3.060.648.720,50
26 Maddi Olmayan Duran Varhklar 0,00 580 | GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI -3.060.648.720,50
260 HAKLAR HESABI § R 21.829.198,85 HESABI (-)
268 BIRIKMI% AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -21.829.198,85 59 Dénem Faaliyet Sonuglar 142.254.108,76
KARSILIGI HESABI () 590 [ DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI 142.254.108,76




29 Diger Duran Varhklar

294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
VARLIKLAR HESABI

299 BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

0,00
27.636.301,66

-27.636.301,66

AKTIiF TOPLAMI 1.916.365.351,38
Bilango Cari Y1l Tutar (TL)
Dipnotlari:
910 ALINAN TEMINAT MEK TUPLARI HESABI 29.749.039,96
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI 29.749.039,96
HESABI
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 14.158.159,98
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 14.158.159,98
948 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR 9.743.561,63
HESABI
949 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK 9.743.561,63
EMANETLERI HESABI
962 YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BiLIMSEL PROJELER 8.101.169,86
HESABI
963 BIiLIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 8.101.169,86
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN 77.886.228,00
MADDI DURAN VARLIKLARIN
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 77.886.228,00

| 591

| DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

0,00 |

PASIF TOPLAMI

1.916.365.351,38



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu: 418 Adi: AKDENIZ UNIVERSITESI Yih: 2022
'1%5;5 Kod1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) "K'f;f Kod1 GELIRIN TURU Cari Yil (TL)
630 GIDERLER HESABI 1.495.489.394,71 600 GELIRLER HESABI 1.640.365.516,36
630 01 PERSONEL GIDERLERI 1.010.883.259,98 600 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 62.979.211,18
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi Giderleri 153.829.731,58 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 1.474.370.121,57
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 159.373.383,93 600 05 Diger Gelirler 96.323.497,25
630 05 Cari Transferler 69.829.987,07 600 11 Deger ve Miktar degisimleri Gelirleri 6.692.686,36
630 11 Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 945.731,15 600 25 Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan Mali 0,00
630 13 Amortisman Giderleri 70.924.232,24 Olmayan Varliklardan Elde
630 14 Ik Madde ve Malzeme Giderleri 15.802.805,90 610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 2.622.012,89
630 15 Karsilik Giderleri 6.701.959,24 610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 1.288.911,67
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 1.099.446,37 610 04 Alman Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 1.312.224,30
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen Mali 27.780,74 610 05 Diger Gelirler 20.876,92
Olmayan
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 5.352.882,13 ¢
630 99 Diger Giderler 718.194 38 NET GELIR TOPLAMI 1.637.743.503,47
GIDERLER TOPLAMI 1.495.489.394,71
. Cari Y1l
FAALIYET SONUCU (+/-) 142,954 108.76
GIDERLER TOPLAMI(A) : 1.495.489.394,71
GELIRLER TOPLAMI(B) : 1.640.365.516,36
INDIRIM; IADE; ISKONTO i ) FAALIYET SONUCU
TOPLAMI(C) : 2.622.012,89 NET GELIR(D =B-C): 1.637.743.503,47 (D-A) : 142.254.108,76




AKDENIZ UNIVERSITESI DONER SERMAYE iSLETMESI MALI TABLOLARI

Kurum Kodu: 38.18.07.00

Yil: 2022

AKTIF HESAPLAR

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

10
102
103

120
121
123
128
129

134

135
136

150
152
159
18

180

23
234

24
248

252
253
255
257

260
268

DONEN VARLIKLAR

HAZIR DEGERLER

BANKALAR HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI (-)
TiCARI ALACAKLAR

ALICILAR HESABI

ALACAK SENETLERI HESABI

BANKA KREDi KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
SUPHELI TICARI ALACAKLAR HESABI

SUPHELI TiICARI ALACAKLAR KARSILIGI HESABI (-)
DIGER ALACAKLAR

ISLETMELER ARASI MALi BORCLARDAN ALACAKLAR
HESABI

PERSONELDEN ALACAKLAR HESABI

DIGER CESITLI ALACAKLAR HESABI

STOKLAR

LK MADDE VE MALZEME HESABI

MAMULLER HESABI

VERILEN SiPARiS AVANSLARI HESABI

GELECEK AYLARA AiT GIDERLER VE GELIR
TAHAKKUKLARI

GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

DURAN VARLIKLAR

DiGER ALACAKLAR

ISLETMELER ARASI MALI BORCLARDAN ALACAKLAR
HESABI

MALf{ DURAN VARLIKLAR

DIGER MALI DURAN VARLIKLAR HESABI

MADDi DURAN VARLIKLAR

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI (-)

MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

HAKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI (-)

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

MALi BORCLAR

ISLETMELER ARASI MALI BORCLAR HESABI
HAZINEYE OLAN MALI BORCLAR

TiCARi BORCLAR

SATICILAR HESABI

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
DIGER BORCLAR

PERSONELE BORCLAR HESABI

DIGER CESITLI BORCLAR HESABI

ALINAN AVANSLAR

ALINAN SiPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

ODENECEK VERGI VE DiGER YUKUMLULUKLER
ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERT HESABI
ODENECEK DONER SERMAYE YUKUMLULUKLERI HESABI
VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMiS
VERGI VE DIGER

ODENECEK DIiGER YUKUMLULUKLER HESABI
BORC VE GiDER KARSILIKLARI

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR

MALI BORCLAR

ISLETMELER ARASI MALi BORCLAR HESABI
HAZINEYE OLAN MALI BORCLAR

TiCARi BORCLAR

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
BORC VE GiDER KARSILIKLARI

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

ODENMIS SERMAYE

SERMAYE HESABI

ODENMEMIS SERMAYE HESABI (-)

GECMI$ YILLAR KARLARI

GECMIS YILLAR KARLARI HESABI

GECMIS$ YILLAR ZARARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI HESABI (-)

DONEM NET KARI (ZARARI)

DONEM NET KARI HESABI

BILANCO
AKDENIZ UNIiVERSITESi DONER SERMAYE iSLETMESI
Cari Y1l Tutar (TL)
190.535.353,83 3
73.961.411,90 30
73.961.411,90 303
0,00 304
19.374.717,43 32
10.832.843,25 320
2.058.276,67 326
6.483.597,51 33
6.358.137,67 335
-6.358.137,67 336
17.456.364,99 34
16.199.485,29 340
349
744.180,66 36
512.699,04 360
78.132.176,03 361
77.968.392,14 362
149.993,89 368
13.790,00
1.610.683,48 369
37
1.610.683,48 372
3.445.316,28 4
1.131.709,15 40
1.131.709,15 403
404
282.000,00 42
282.000,00 426
1.972.559,93 47
0,00 472
2.450.496,38 5
1.602.050,51 50
-2.079.986,96 500
59.047,20 501
64.044,51 57
-4.997,31 570
58
580
59
590
591

DONEM NET ZARARI HESABI (-)

911.752.080,84
17.332.445,69
17.332.445,69
0,00
342.918.787,25
342.267.326,71
651.460,54
9.013.242,69
0,00
9.013.242,69
452.418.752,71
4.890.710,95
447.528.041,76
32.869.183,28
17.675.761,87
9.793.828,00
5.379.441,81
346,52

19.805,08
57.199.669,22
57.199.669,22

190.690.205,81
62.446.933,26
0,00
62.446.933,26
7.276,35
7.276,35
128.235.996,20
128.235.996,20
-908.461.616,54
14.209.272,96
14.209.273,10
-0,14
240.821.192,22
240.821.192,22
-679.022.763,90
-679.022.763,90
-484.469.317,82
8.925.750,85
-493.395.068,67




AKTIF TOPLAMI 193.980.670,11 PASIF TOPLAMI 193.980.670,11



GELIR TABLOSU

AKDENIiZ UNIiVERSITESi DONER

Kurum Kodu:38.18.07.00 SERMAYE ISLETMESI Y11:2022
Gelir Gider Ad1 Cari Donem (TL)
A- BRUT SATISLAR 1.014.568.342,49
1- Yurtici Satislar 937.853.178,78
2- Yurtdis1 Satislar 15.351.359,16
3- Diger Gelirler 61.363.804,55
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 1.592.103,10
1- Satistan Iadeler (-) 1.543.985,12
3- Diger Indirimler (-) 48.117,98
C- NET SATISLAR 1.012.976.239,39
D- SATISLARIN MALIYETI (-) 809.165.583,58
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) 809.138.165,58
4- Diger Satiglarin Maliyeti (-) 27.418,00
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 203.810.655,81
E- FAALIYET GIDERLERI 693.650.934,72
3- Genel Yonetim Giderleri (-) 693.650.934,72
FAALIYET KARI VEYA ZARARI -489.840.278,91
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 5.385.760,09
3- Faiz Gelirleri 3.922.990,29
5- Konusu Kalmayan Karsiliklar 0,00
7- Kambiyo Karlar1 0,00
10- Faaliyetle flgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 1.462.769,80
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) 637.862,26
2- Karsilik Giderleri (-) 617.117,97
4- Kambiyo Zararlar1 (-) 0,00
7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 20.744,29
H- FINANSMAN GIDERLERI (-) 0,00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR -485.092.381,08
I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 640.826,27
2- Diger Olagandis1 Gelir ve Karlar 640.826,27
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) 17.763,01
3- Diger Olagandis1 Gider ve Zararlar (-) 17.763,01
DONEM KARI VEYA ZARARI -484.469.317,82
K- DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUK. KARSILIKLARI (-) 0,00
DONEM NET KARI VEYA ZARARI -484.469.317,82




